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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI

BRINDISI

Lavori digggyygg;QHF del 3° lotto di case popolari im S.Vito dei

..Normanni-Tegge..2/7/1949,n:408-Esercizio 1952/953 ...

lmpresa _Ing.Pietro Salerno du Francesco

(a) |
0™ einare

CONTRATTO in data 17/7/1996 141002 approvatdeg.a Brindisi il

-18/7/1955- 811y 119-nod+T-vol+ 106

Aata. oo N NP

Importo del progetto

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione

del 2'45 per ceoto .~

" Fondo a disposizione dell’.&'nlmifljstl'azit}l]e
Perizia suppl.nette

| . .
Per espropriazione L.

» mag. lavoriimprev, »

_del quale
Iimpegnato

20,000,000 |-

1843395400
-14200.000.

» lavoriad economia » ' 260,000 |-
®

» gorveglianza e dir. » ‘ 940 000 |-
L]

1,200,000

TOTALE somma impegnata L [« @SN KoM M .

(a) D’avanzamento finale.

* 400,000

Data della consegna

Data dell’ incomincia—
mento dei lavori

Scadenza del tempo uti-
le per !’ ultimaz. dei
lavori . o

I lavori rimaser
0 prorogati per

Per cui la nuova scaden-
za dei tempo utile &

Giorni impiegati in pil

» » in meno

25/1/55......
28/T/58.....
24/7/56..

nesi--due-——

24/9/956...

Proroga lavori supplet; gg.20
Scadenza definitiva

14/10/956
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N. d'ord.

Articolo di elenco
dei Prezzi

DESIGNAZIONE DEI ]LAVORI
E DELLE SOMMINISTRAZIONI

Quantita

PREZZO

unitario

IMPORTO

parziale

totale

-t

sbhancamento.. ... ... . . .MCe

Scavo di materie per 4 ]

Idem di. roceia

Calcestruzaoc a.Kg.200.......
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184 Solaio.misto.. .. . ...
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34
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15
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N

17

‘Rampe..e.pianerottoli

di materie.per fond.," | ..
mm12%

ratura tufc e capparo...".|.....33.s

Maratura.da cme.20. . ..M | .

|

270

.51

E

T
2

5
5
54. .

5

1

- 45.34.600.
1800
& 800
4. 6300] .
b 5800 | 4
.. 45001 -3,

.3500..
10500
600,
Z700/.

Calcestruzeo..a.Kg.300

.
W

33:.

el
P

el
)

9.

-
Ch

25..

-
-3

24

23 Massetto. ..

Vespaio caleareo. . ...

Solaio camera dlaria

Ferro. .omogeneo. ... T Xy |- 141

-.8500..
..150,.
........ 900/
-3700.=].
4200

Copertura tenuta acqua

appette

175

2,134,125
296,467

L0368
150156
494,031

191.50&

299,124 |
2514397
189,125,

“."27,2o4¥=“.mwwmmmmmmwlw

-
Q0

41

Lastre cem=—granig.cm.3=5"

-
\O

29

f
5
D
5
B

239,010,
30,820
174,744 & ]

Tubazione ferro zincato ml.

n
o

32

N
-

36

N
N

N
L

5o B
14

Marmette ..

193..326
6332

Finestre e bhalconi

N
o

15

Telai a vetri

N
A1

92

Ferro batituto

N
N

81

neoni per cucina

N
i~

38

N
0

35

ntonaco. cementizio. . .. mQ...

’ fratazzato

N
\O

23.

o)
O

55

a.riportare .

Tubi. cem=amianto. @ 125 ml. | .
w1000 |

554,640,

52448603
284,075,

264,000
| 786834
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N. d’ord.

Articolo di elenco

dei Prezzi

DESIGNAZIONE DEI ILAVORI
E DELLE SOMMINISTRAZIONI

Quantita

PREZZb

unitario

R R S L
IMPORTO

: |
parziale totale i

-{82..

56

Loriporto.

bo-bir Ao

Qo
v

Farapetti scale e baleconi ml

42

36,176 1=

Gannefumarie

‘W

92

78.540 =

-154...
137
|42
4.5.

46

bi.cem-amianto. 460

67

40,464 L

. veatimanto piaatrelle .

270

864,896 L

ntonaeo“paganngmmmw”.m

763

77138

astre cem—granig.cm.2,5 " |

ordone. calecareo. .’ . . . .

20
137

20,274 =

116.654

s0li ealcari

157
1600
1./61.1
164V

66

bi ghisa per pluviali

42,857
...30.,000
54,000

30,000

L

. 168
101
SN
|72 ]
2173
176 1

86

ﬂaaqhe"damhagnqwsaﬁilgwuu
Portoni 4'ingresso

. BOe |

"

n

Bussole

Portoni segle ... ~w | .

..108,000
84,000

456,000
317. 870

g5 5 T'H “r H'_T"Tﬂ‘gg‘ﬂ__ﬂ

%llf-l 65%

n

Persiane alla romana

Portiéne interne .= " | 1

94.750 t”"m

622,248

Impianto elett.scale

88 .

n "

198 .
199.
(1o "

40 ¢

39

{N

56.000 =
70,200 =) .

69,680 =

604840

apriportone . M

Pinteggiatura .

O

{31

Pavimento di pietrini

Coloritura ad olio = mye|=e3964

604567 |
“"..rfgtﬁfnwW"

_ﬂm?;;?f::éémmmM

300,984

q7.1
19§
g " 8

fubi @i ferro

224040 |

Pozzetti don sifone

- !ispezione

26,000

16,500

........

195042523961

A9 oug F32 —



. 14/11/1956

—3 IMPORTO o
T12%| DESIGNAZIONE DEI I.AVORI | PREZZO
| T T Quantita o
Z_ .g.g E DELLE SOMMINISTRAZIONI unitario parziale totale
g
..riporto .. .. . 239-16¢
61{.20. |Compenso.-mostre. .. ... sl mle | ... 6. 0600 200/ = . 1,360 |=
629 Maratura. tutta. carparo.. me..] 1| IR S
e I R I P - e
.......... ISR - '29 0 ». "A) o 12 =
_a dedurre il ribasso del 2,45% 39
: s i ué}l9b g
_______ o ..regtano | A8+565+v452-21 L
............................. Acuis;deducel'importodei 18 601’ 0“"
tavhificath corrispostid | | | R
1 30/11/1955 &o 240804000 | { oo
2 22/2/1956 " 3,300,P00
3 9/6/1956 " 2.850,p00 || )
________________________ .4 . 20/7/1956 M 2,400,P00
5 14/9/1956 " 24850,P00
6.

.aommano_deduzioni’

ol 20/2/1957

&
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resta il credito netito dell!
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